申万菱信基金管理有限公司

关于申万菱信深证成指分级证券投资基金(LOF)增加份额配对 转换业务办理机构的公告

接中国证券登记结算有限责任公司最新业务通知,华林证券有限责任公司已具备基金分拆转换及合并转换业务资格。投资者可在上述场内销售机构的各营业场所或按其提供的其他方式办理申万菱信基金管理有限公司旗下申万菱信深证成指分级证券投资基金之基础份额(场内简称"申万深成",基金代码163109)与申万菱信深证成指分级证券投资基金之稳健收益类份额(简称"申万收益",交易代码150022)、申万菱信深证成指分级证券投资基金之积极进取类份额(简称"申万进取",交易代码150023)之间的份额配对转换业务。

重要提示:

- 1、申万菱信深证成指分级证券投资基金自 2010 年 11 月 8 日起开通份额配对转换业务,详情请见本公司于 2010 年 11 月 4 日在《中国证券报》及本公司网站刊登的《关于申万菱信深证成指分级证券投资基金开通份额配对转换的公告》。
 - 2、办理份额配对转换业务的具体情况请以各销售机构的安排和规定为准。
- 3、投资者若希望了解基金份额配对转换业务详情,请登陆本公司网站: www.swsmu.com 或者拨打本公司客服电话: 400 880 8588 (免长途话费) 或021-962299。

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司 2012年3月2日

